bei Sutarties BD 8.5 punktu ir Sutarties BD 
Priedo Nr. 3, 1 lentelės 3.1 papunktyje nurodyta aplinkybe, sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo 
susitarė: 

1. Pakeisti (padidinti) bendrą Darbų kainą 1 000,00 Eur (vienas tūkstantis eurų, 0 ct.) be PVM, (1 210,00 Eur 
(vienas tūkstantis du šimtai dešimt eurų, 0 ct.) su PVM), atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies (toliau 
– SD) 4.2 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„4.2.  Bendra Darbų kaina sudaro – 205 156,11 EUR (du šimtai penki tūkstančiai šimtas penkiasdešimt šeši 
eurai, 11 ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 
4.2.1. Darbų kaina (Bendra Darbų kaina neįskaitant PVM) – 169 550,50 EUR (šimtas šešiasdešimt devyni 
tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų, 50 ct); 
4.2.2. Darbų kaina (pagal investicinį E1E2500085) – 108 293,00 EUR (šimtas aštuoni tūkstančiai du šimtai 
devyniasdešimt trys eurai 0 ct.) 
4.2.3. Darbų kaina (pagal investicinį E1E2500086) – 61 257,50 EUR (šešiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai 
penkiasdešimt septyni eurai 50 ct 
4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 35 605,61 EUR (trisdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai penki 
eurai 61 ct.)“ 

2. Darbų atlikimo terminą pratęsti iki 2025-10-27. 
3. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
4. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 
5. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo egzempliorių,